www.e-switch.com info@e-switch.com 35
TA
CT
SW
IT
CH
ES
N

Contacts:  Silver plated phosphor bronze
Terminals: Silver plated brass
HOW TO ORDER
(None) = 3.15mm
A = 3.85mm
B = 5.85mm
C = 6.15mm
D = 6.85mm
E = 7.35mm
G = 8.35mm
H = 11.85mm
Operating Force
F100 = 100 ± 50gf
F160 = 160 ± 50gf
F260 = 260 ± 50gf
SCHEMATIC P.C. MOUNTING
TL
FEATURES & BENEFITS
Two independent switches in a
single package
Stacked design
Reliable dome contact technology
APPLICATIONS/MARKETS
Telecommunications
Consumer Electronics
Audio/visual
Medical
Testing/instrumentation
Computer/servers/peripherals
Океан Электроники
Поставка электронных компонентов
Компания «Океан Электроники» предлагает заключение долгосрочных отношений при
поставках импортных электронных компонентов на взаимовыгодных условиях!
Компания «Океан Электроники» является официальным дистрибьютором и эксклюзивным
представителем в России одного из крупнейших производителей разъемов военного и
аэрокосмического назначения «JONHON», а так же официальным дистрибьютором и
эксклюзивным представителем в России производителя высокотехнологичных и надежных
решений для передачи СВЧ сигналов «FORSTAR».
Наши преимущества:
- Поставка оригинальных импортных электронных компонентов напрямую с производств Америки,
Европы и Азии, а так же с крупнейших складов мира;
- Широкая линейка поставок активных и пассивных импортных электронных компонентов (более
30 млн. наименований);
- Поставка сложных, дефицитных, либо снятых с производства позиций;
- Оперативные сроки поставки под заказ (от 5 рабочих дней);